
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

5. schůze rady městského obvodu

konané dne 19.12.2022

  

čís 0084IRMOb-Svi1222615

0099/RMOb-Svi/2226/5

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 19.12.2022

Číslo usnesení Materiál Název

0084/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0028/22 Schválení programu

0085/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0095/22 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvy o právu provést stavbu

“Ostrava-Svinov, Králka, p.č. 1217/1, kNN”

0086/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0096/22 Návrh dodatku č. 2 ke Směrnici č. 1/2019, kterou se

vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu

0087/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0097/22 Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene č. 232/09/BVB/OFSM/Pu ze dne 22. 01.

2010

0088/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0098/22 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1913/13 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0089/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0100/22 Rozpočtové opatření - snížení rozpočtu roku 2022

pro financování roku 2023

0090/RMOb-SVi/2226/5 RMOb/0102/22 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

0091/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0103/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní a stavební řízení stavby „Integrace

cyklistické dopravy do dopr. prostoru ul. Opavska a

28. října V Ostravě“ na území městského obvodu

Svinov

0092/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0104/22 Žádost o vyjádření k návrhu obecně závazné

vyhlášky, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů

na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro

volné pobíhání psů na území statutárního města

Ostravy

0093/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0105/22 Návrh na zahájení výběrového řízení na vyčištění

části vodního koryta vodoteče Mlýnka

0094/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0106/22 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem „Práce na

elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“

0095/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0107/22 Rozpočtové opatření — výnos daně z hazardních

her, Svinovský hlasatel

0096/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0108/22 Návrh na prominutí úhrady ve výši nájemného a

záloh na služby za měsíc prosinec 2022

0097/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/0109/22 Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s nazvem

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

0098/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/Ol 10/22 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

0099/RMOb-Svi/2226/5 RMOb/Ol 1 1/22 Návrh stanoviska k uzavírce V rámci stavby

„Silnice 11/479 Ostrava, ul. Opavská, mosty

479—004 přes vodní tok Odra”— prodloužení

termínu

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

RMOb/010 1/22 Návrh na vzdání se práva vymáhání a odpis

pohledávky

RMOb/0028I22

Schválení programu

Usnesení číslo: 0084/RMOb-Svil2226l5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 5. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 19.12.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0095I22

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava-Svinov,

Králka, p.č. 1217/1, kNN"

Usnesení číslo: 0085/RMOb-Svil2226l5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU a.s., IČ 285 82 675, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha

2 - Vinohrady, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247

29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, o uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu “Ostrava-Svinov, Králka, p.č. 1217/1, kNN”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby “Ostrava-Svinov, Králka, p.č. 1217/1,

kNN” do části pozemku parc. č. 1228/1, ostatni plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

pro investora stavby: společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice Králka na pozemku parc. č. 1228/1 V

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Ostrava-Svinov, Králka,

p.č. 1217/ 1, kNN” pro investora stavby: společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se

sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/ správců komunikace

' v případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude v místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (v

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' v případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškozeni tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě kčásti pozemku parc. č. 1228/1, ostatní

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu „Situační plán - č. výkresu IV-12—8022062”, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se

sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za účelem realizace a

provozování stavby “Ostrava-Svinov, Králka, p.č. 1217/1, kNN” dle zásad schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1553/RMOb-Svi/ 1822/84 ze dne 09.05.2022, na

dobu životnosti stavby, za jednorázovou úplatu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č.

441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z

geometrického plánu pro zřízení věcného břemene. Úplata bude dále navýšena o bonifikaci ve

výši 20%, maximálně však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše úplaty včetně

bonifikace vypočtená výše uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude úplata činit 2.000

Kč + DPH v zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

CEZ Distribuce, a.s., IC 247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

PSČ 405 O2 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a o právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 1228/1, ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž

bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0096I22

Návrh dodatku č. 2 ke Smérnici č. 1/2019, kterou se vydávají zásady a postupy při

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Usnesení číslo: 0086/RMOb-Svi1222615

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 2 ke Směrnici č. 1/2019, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu

2) schvaluje

dodatek č. 2 ke Směrnici č. 1/2019, kterou se vydávají zásady a postupy při zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu, v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0097I22

Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene č. 232/09/BVBIOFSMIPu ze dne 22. 01. 2010

Usneseni číslo: 0087IRMOb-Svi1222615

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dohody o ukončení platnosti smlouvy č. 232/09/BVB/OFSM/Pu ze dne 22. 01. 2010,

která byla uzavřena mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická

874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, coby budoucím oprávněným z věcného břemene, a

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Svinov, IČ 00845451, Bílovecká 69/48,

Svinov, 721 00 Ostrava, coby budoucím povinným z věcného břemene, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín

IV-Podmokly, 405 02 Děčín, dohodu o ukončení platnosti smlouvy č. 232/09/BVB/OFSM/Pu

ze dne 22. 01. 2010, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0098I22

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/13 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0088/RMOb-Svi/2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1913/13, orná půda o výměře cca 2.374 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve

vlastnictví statutárního města Ostravy bez svěření městskému obvodu Svinov, za účelem

výstavby výrobní haly a administrativní budovy

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/13, orná půda, o výměře

cca 2.374 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, bez

svěření městskému obvodu Svinov, za účelem výstavby výrobní haly a administrativní budovy

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0100/22

Rozpočtové opatření - snížení rozpočtu roku 2022 profinancování roku 2023

Usnesení číslo: 0089/RMOb-Svil2226l5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í investiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, org. 622 o 4.150 tis. Kč

§ 6330, pol. 4251, UZ 3590, org. 622 o 892 tis. Kč

§ 6330, pol. 4251, UZ 3595, org. 622 o 11.825 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 3632, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 3500, org. 2200020000000 o 4.150 tis. Kč

(rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, ..... )

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ xxxx, pol. 6m, Úz 3590, org. zzxxxxxoooooo o 892 tis. Kč

§ xxxx, pol. 6xxx, UZ 3595, org. 22XXXXX000000 0 11.825 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2022

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0102/22

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usneseni číslo: 0090/RMOb-Svi/2226/5

Rada městského obvodu

1) rozhodla

' 0 konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 27.04.2023 V parku ČSA

' 0 konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krista Krále ve dnech 16. -

18.6.2023

' 0 konání Vánočního jarmarku dne 03.12.2023 před kostelem Krista Krále a poté se od

17.00 hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO103/22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní a stavebni řízení stavby

„Integrace cyklistické dopravy do dopr. prostoru ul. Opavská a 28. října v Ostravé“ na

území městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0091/RMOb-Svi/2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-

Mariánské Hory, IČ 25396544, o stanovisko k projektové dokumentaci stavby „Integrace

cyklistické dopravy do dopr. prostoru ul. Opavská a 28. října V Ostravě“

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Integrace cyklistické

dopravy do dopr. prostoru ul. Opavská a 28. října V Ostravě“ pro investora stavby statutární

město Ostrava, Prokešovo náměstí. 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IC 00845451, V

rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

BMOb/0104/22

Zádost o vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví pravidla pro

pohyb psů na veřejném prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na

území statutárního města Ostravy

Usnesení číslo: 0092/RMOb-Svi/2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném

prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území statutárního města

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Ostravy

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví pravidla pro pohyb psů na veřejném

prostranství a vymezují se prostory pro volné pobíhání psů na území statutárního města

Ostravy, bez připomínek

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

RMOb/0105I22

Návrh na zahájení výběrového řízení na vyčištění části vodního koryta vodoteče

Mlýn ka

Usnesení číslo: 0093/RMOb-Svi1222615

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v Důvodové zprávě předloženého materiálu ve věci vyčištění části

vodního koryta vodoteče Mlýnka

2) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vyčištění části

vodního koryta vodoteče Mlýnka“ a zaslat výzvu k podání nabídek v rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Hochbau, s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, IČ 25857614,

2. Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o., se sídlem Samaritánská 798/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava,

IČ 25853899,

3. SEZAKO Prostějov s.r.o, se sídlem J. B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov, IČ 25579703

4. SPOLSTAV KONSTRUKT s.r.o., se sídlem č.p. 53, 739 51 Vyšní Lhoty, IČ 26823748

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vyčištění

části vodního koryta vodoteče Mlýnka“ ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Eduard Dvorský 2. Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D.

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ilona Soldánová

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Vyčištění části vodního koryta vodoteče Mlýnka“ a předložit radě k

rozhodnutí materiál na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0106I22

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Práce na elektro zařízeních v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0094/RMOb-Svil2226/5

Rada městského obvodu

1) rozhodla V V

provádět práce na elektro zařízení V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na základě

rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 8. 2024

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Práce na elektro

zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, zveřejněním na profilu zadavatele a

zaslat výzvu k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

zájemcům:

1. Libor Rucki, Pánská 936, 742 13 Studénka, IČ 73895580

2. ALARM E+M s.r.0., Daroňova 37, 742 13 Studénka, IČ 49611569

3. Přemysl Halabica, Žermanice 131, 739 37, Žermanice, IČ 08438749

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Práce na elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.” ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Komorášová Iveta 1. Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D.

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ a

předložit Radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObI0107I22

Rozpočtové opatření- výnos daně z hazardnich her, Svinovský hlasatel

Usnesení číslo: 0095IRMOb-Svil2226l5

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 484 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3349, pol. 5169 — nákup služeb 0 12 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 472 tis. Kč
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0108I22

Návrh na prominutí úhrady ve výši nájemného a záloh na služby za měsíc prosinec

2022

Usnesení číslo: 0096/RMOb-Svil2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —„ o prominutí úhrady

ve výši nájemnéhoa záloh na služby za měsíc prosinec 2022, která je přílohou č.2

předloženého materiálu

2) rozhodla

prominout _, úhrady ve výši
nájemného a záloh na služby za měsíc prosinec 2022 V celkové výši 8 398 Kč

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO109/22

Návrh na zahájení otevřeného výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MŠ Ostrava- Svinov, p. o. “

Usnesení číslo: 0097IRMOb-Svil222615

Rada městského obvodu

1) rozhodla V V

zajistit dopravu žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MS Ostrava—Svinov, p. 0. na základě

smlouvy o dopravě, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2023

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“

a zaslat výzvy kpodání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

těmto dodavatelům:

1. MIKO Ostrava, s.r.o., Spojná 162/3, 709 00 Ostrava-Nová Ves, IČ 25865510

2. Petr Vávra, Kamenná 3025/6, 723 00 Ostrava—Martinov, IČ 76011631

3. MVJ EXPRES, sro., 28. října 250/285, 709 00 Ostrava-Hulváky, IČ 04055047

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Komorášová Iveta 1. Ing. Radim Smetana

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Michal Lach

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

 

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Doprava žáků na hodiny TV a plavání pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

a předložit Radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOblO110/22

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usnesení číslo: 0098/RMOb-Svil2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného

V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 25 497,07 Kč, dle přílohy č. 2a) předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

Vyřizuje: Renáta Balíkova,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0111I22

Návrh stanoviska k uzavírce v rámci stavby „Silnice III479 Ostrava, ul. Opavská, mosty

479-004 přes vodní tok Odra”— prodloužení termínu

Usnesení číslo: 0099/RMOb-Svil2226/5

Rada městského obvodu

1) projednala

žadost společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IČ 62363701

o povolení uzavírky v rámci stavby „Silnice 11/479 Ostrava, ul. Opavská, mosty 479-004 přes

vodní tok Odra“ - prodloužení termínu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) souhlasí

s uzavírkou V ramci stavby „Silnice 11/479 Ostrava, ul. Opavska, mosty 479-004 přes vodní tok

Odra“ - prodloužení termínu, na území městského obvodu Svinov, V rozsahu dle zákresu, který

je přílohou č. 3 předloženého materialu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/12 SVINOV


